

食物アレルギー情報

商品名	特定原材料7品目							特定原材料に準じるもの21品目
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	
【麺類】								
北海道味噌らーめん(キッズメニュー含む)	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌野菜ラーメン	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
北海道味噌炙りチャーシュー麺	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌超バターらーめん	○	○	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道辛味噌らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
北海道辛味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
北海道味噌粉雪らーめん	○	○	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌カレーらーめん	○	○	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌胡麻味噌冷し	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご、さば
北海道味噌山椒味噌らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌ダブル野菜らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
信州味噌らーめん(キッズメニュー含む)	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
信州味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
信州味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
信州味噌炙りチャーシュー麺	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
信州味噌タンタン麺	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
信州味噌冷やしタンタン麺	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
伊勢味噌らーめん(キッズメニュー含む)	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
伊勢味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
伊勢味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
伊勢味噌炙りチャーシュー麺	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
伊勢味噌つけ麺	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご、さば
九州味噌らーめん(キッズメニュー含む)	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
九州味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
九州味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
九州味噌炙りチャーシュー麺	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
江戸前味噌らーめん(キッズメニュー含む)	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
江戸前味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
江戸前味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
江戸前味噌炙りチャーシュー麺	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
江戸前味噌つけ麺	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、さば
山形味噌らーめん	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
山形味噌野菜らーめん	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
山形味噌肉ネギらーめん	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
山形味噌炙りチャーシュー麺	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
西京味噌らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
西京味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
西京味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
西京味噌炙りチャーシュー麺	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
房州味噌らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
房州味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
房州味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
房州味噌炙りチャーシュー麺	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
低糖質麺	○		○	△				
サラシア麺	○		○	△				
【一品】								
餃子	△	△	○		○	△		大豆、鶏肉、豚肉、ごま
野菜餃子	△	△	○		○	△	△	大豆、牛肉、豚肉、ごま
ミニ味噌チャーハン(キッズメニュー含む)	○	○	○	△	△	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
ミニチャーハン(キッズメニュー含む)	○	△	○		△	△		大豆、豚肉
ミニチャーシュー丼	△	△	○		△	△		大豆、豚肉、さば
ミニジャーチャー丼	△	△	○		△	△		大豆、豚肉、ごま、りんご
ライス								
【おつまみ】								
味噌から揚げ(キッズメニュー含む)	○	△	○		△	△	△	大豆、鶏肉、りんご
炙りチャーシューネギ盛	△	△	○		△	△		大豆、豚肉、りんご
伊勢みそ仕立ての野菜炒め	△	△	○		○	△		大豆、豚肉、ごま
信州味噌仕立ての野菜炒め	△	△	○		○	△		大豆、豚肉
炙りさつま揚げ	○	△	○		○	△	△	大豆、ごま、りんご
おすすめトッピング3種	○	△	○		△	△		大豆、豚肉、さば
ハムカツ		○	○			△	△	大豆、豚肉、鶏肉
フライドポテト							△	
モツ煮		○	○					大豆、豚肉、鶏肉、牛肉、ごま、ゼラチン
【トッピング】								
炙りチャーシュー	△	△	○		△	△		大豆、豚肉
バター		○						
コーン(キッズメニュー含む)								
山菜								大豆
味噌漬け煮玉子	○	△	○		△	△		大豆、さば
肉ネギ	△	△	○		△	△		大豆、豚肉、ごま、りんご
野菜								大豆
野菜揚げ(さつま揚げ)	○	△	○			△	△	大豆
旨辛味噌めんま			○					大豆、ごま
【アイス】								
味噌ミルクアイス	○	○	△	△	△			大豆
キャラメルミルクアイス	○	○	△	△	○			大豆
豆乳ミルクアイス	○	○	△	△	△			大豆
【その他】								
オレンジジュース(キッズ含む)								オレンジ、りんご
キッズセット ゼリー りんご風味								りんご
キッズセット ゼリー ぶどう風味								りんご
キッズセット ゼリー オレンジ風味								りんご
キッズセット ゼリー いちご風味								りんご

*キッズメニューは上記をご参照ください

- 商品に含まれます。
- △ 商品に含まれる食品の製造工場では△を含む製品を生産しています。
- ※ この表は、アレルギー食品の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
- ※ これらのメニューの調理時に、アレルギー食品を含むメニューを調理した器具と共通のものを使用しております。敏感な方はご注意ください。
- ※ アレルギー物質に対する感受性は、個人差がありますので、ここでのデータはひとつの目安としてご利用下さい。
- * 加賀味噌の実施期間中は店内でカニの爪を揚げております。ポテトなどの揚げ物は同じフライヤーを使用しております。**
- ※ 店舗により商品内容は異なります。記載のない商品に関しては店舗にお問い合わせ下さい。